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Shtojca 9
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

SPECIFIKIMET TEKNIKE

Skicimet, parametrat teknik etj:

Specifikimi i Materialeve:

 Lloji i drurit: Ah ose bredh (vetëm tallash, jo lëvozhga druri)
 Vlera kalorike: jo më pak se 5.0 kWh/kg (18.0 MJ/kg)
 Përmbajtja e lagështisë: deri 10%
 Përmbajtja e pluhurit: ≤ 1%
 Përmbajtja e hirit: ≤ 0.5%
 Paketimi: 10-15 kg
 Gjatësia: 1-2 cm
 Diametri: 6 +1mm

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to:

Operatori ekonomik duhet te mare persiper me punonjesit e vet dhe me automjetet e veta te
realizoje shperndarjen, ngarkim, stivosje dhe shkarkim te pelletit në sasi dhe kohën e caktuar, ne
objektet e përcaktuara nga autoriteti kontraktor.
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Shtojca 10
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT

Sasia e mallit që kërkohet:

Sasia e Pelletit që kërkohet nga AK është 74,800 (shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind) KG.

Nr. Emërtimi Njësia Sasia Çmimi njësi
(lek/kg)

Çmimi total Afati i lëvrimit

1 Lëndë djegëse për ngrohje PELLET kg 74,800

Çmimi neto

TVSH 20%

Çmimi total

 Nga data e
nënshkrimit të

kontratës deri më
31 dhjetor 2016

me mjetet e
furinizuesit sipas
kërkesës së AK

Lista e objekteve shkollore dhe parashkollore te Bashkise se Tiranes qe duhet te furnizohen në
sasi dhe në kohë sipas përcaktimeve të shprehura në kontratë me sasine e përgjithshme prej
74,800 (shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind) kg Pellet.

Grafiku i lëvrimit për lëndën djegëse të ngurtë-PELLET- për ngrohje sipas objekteve
parashkollore dhe shkollore për periudhën 15.11-31.12.2016

Nr. Objekti/Vendodhja Adresa Lënda
djegëse

Sasia total
(kilogramë)

I Objektet sipas Njësive Administrative

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.1

1 Kopshti Nr.24 Rr. "Asdreni" Pellet 1,500
2 Çerdhja Shkozë Rr. "Sh. Haka" Pellet 1,500
3 Çerdhja Nr.50 Rr. "Pashe Hysa" Pellet 1,500

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.2 0
1 Kopshti Nr.41 Rruga "Budi" Pellet 1,500
2 Çerdhja Nr.51 Rr. "Asdreni" Pellet 1,500

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.3 0
1 Kopshti Nr.20 Rr. "Teli Ndini" Pellet 1,400

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.4 0
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1 Shkolla e mesme "Eqerem Çabej" Rr. "Dibrës" Pellet 4,000
2 Kopshti Nr.39 Rr. "Dibrës" Pellet 1,300

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.5 0
1 Kopshti Nr.42 Rr. "Nikolla Tupe" Pellet 2,000

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.6 0
1 Kopshti Nr.38 Rr. "Fabrika e Qelqit" Pellet 1,300

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.7 0
1 Kopshti Nr.2 Rr. "Frederik Shiroka" Pellet 1,200

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.8 0
1 Shkolla 9-vjeçare "4 Dëshmorët" Rr. "4 Dëshmorët" Pellet 3,000
2 Kopshti Nr.6 Rr. "Dibrës" Pellet 1,200
3 Kopshti Nr.35 Rr. "4 Dëshmorët" Pellet 2,000
4 Çerdhja Nr.13 Rr. "Demir Gashi" Pellet 1,700

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.11 0
1 Kopshti Bregu Lumit Bregu i Lumit Pellet 1,300
2 Çerdhja Nr.30 Rr. "Pandi Dardha" Pellet 1,200

II Objekte aktualisht në
rikonstruksion 0

1 Shkolla 9-vjeçare "Sinan Tafaj" Rr. "Dibrës" Pellet 4000
2 Shkolla 9-vjeçare "1 Maji" Rr. "Ali Demi" Pellet 4000
3 Shkolla 9-vjeçare "Emin Duraku" Rr. "Gjin Bue Shpata" Pellet 4000
4 Shkolla e mesme "Qemal Stafa" Rr. "K. Permetit" Pellet 4000
5 Shkolla 9-vjeçare "Fan Noli" Rr. "Xhezmi Delli" Pellet 4000
6 Shkolla 9-vjeçare "4 Dëshmorët" Rr. "4 Dëshmorët" Pellet 4000
7 Kopshti Nr.25/A Rr. "Niko Avramii" Pellet 1500

8 Kopshti Nr.18 Rr."Mihal
Grameno" Pellet 1500

9 Kopshti Kodër Kamëz Kodër Kamëz Pellet 900
10 Çerdhja Nr.13 Rr. "Demir Gashi" Pellet 1500

= MAGAZINË E DPN3 Pellet 16300
Totali sasior (I+II) 74,800

Afatet e lëvrimit:

Deri më 31.12.2016 dhe sipas kërkesave të autoritetit kontraktor në kohë, dhe sasi.




